納期につきましては別途お問合わせください。特別製作品の返品はお受けかねますのでご了承ください。
テンパールの
電磁接触器
開閉器
標準品
準標準品
受注品
¡又は無印
™
£
®安全に関するご注意 ご注文品番の見方
記号
電磁接触器：非可逆形MSP`可逆形MSR
電磁開閉器：非可逆形MKP`可逆形MKR
ケースカバー付
電磁開閉器：BMP
A：1a
B：1b
C：1a1b
D：2a
E：2b
F：2a1b
G：2a2b
50H以下
H：2a2b65HA~250HA
H：3a3b300HA≥400HA
1：100V
2：200V
4：400V
02：0.2kW
07：0.7kW
55：5.5kW
75：7.5kW
11：11kW
スペース
　：標準サーマルリレー
K：欠相サーマルリレー
MKR
フレーム
25H
適合モータ容量（200V）
55
操作コイル電圧
2
補助接点構成
G
サーマルリレー
K
4A：4a
3A1B：3a1b
2A2B：2a2b
1：100V
2：200V
4：400V
4H：4
5H：5
6H：6
8H：8
補助電磁接触器
：MSK
記号
MSK
接点数
4H
操作コイル電圧
2
接点構成
3A1B
１.選定あるいは施工上ご不明な点などありましたら最
　寄りの弊社支店、営業所までお問合せいただき正し
　くご使用ください。
２.内線規程などの法規にしたがって施工してください。
３.ご使用前に「施工説明書」「取扱説明書」を必ずお読み
　ください。
〔仕様区分〕
681
Tem.電磁接触器P681-700/代理  05.4.22 10:21 AM  ページ 681